

Auto Fix ApS
Tronholmen 49
8960 Randers SØ

CVR-nummer 34 49 12 75

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19/12/2015



David York
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Auto Fix ApS
Tronholmen 49
8960 Randers SØ

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 34 49 12 75
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Brian Ege Jensen
David York
Søren Christian Konge

Direktion

David York

Pengeinstitut

Østjydske Bank A/S
Østergade 6-8
9550 Mariager

Revisor

Dansk Revision Hadsten
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vesselbjergvej 3
8370 Hadsten

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive reparations- og serviceværksted for lastvogne og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på TDKK 289, der betragtes som tilfredsstillende.

I forlængelse af den katastrofale opstart af selskabet i 2012 er der i regnskabsåret 2013 foretaget ændringer i aktiviteterne, ligesom der er sket tilpasning af de personalemæssige ressourcer. Disse tilpasninger og ændringer er slået igennem fra regnskabsåret 2014 og fremefter, og har haft en positiv indvirkning på de opnåede resultater.

Det er ledelsens opfattelse, at der med de foretagne tiltag er skabt et godt grundlag for, at selskabet fortsat fremover vil være overskudsgivende, og derigennem over en årrække at kunne retablere selskabskapitalen.

Det er endvidere ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver tid vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Forventet udvikling

I fortsættelse til de af ledelsen iværksatte tiltag i slutningen af regnskabsåret 2013 til optimering af driften i selskabet, er det ledelsens forventning, at der også i regnskabsåret 2016 bliver realiseret et positivt resultat.

	Bruttofortjeneste	462.678	405
1	Personaleomkostninger	0	-105
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-61.027	-57
	Resultat før finansielle poster	401.651	242
2	Finansielle indtægter	1.952	0
3	Finansielle omkostninger	-68.804	-129
	Resultat før skat	334.798	114
4	Skat af årets resultat	-45.920	-62
	Årets resultat	288.878	52
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	288.878	52
	Resultatdisponering i alt	288.878	52

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Produktionsanlæg og maskiner	314.513	127
	Materielle anlægsaktiver	314.513	127
	Deposita	2.255	2
	Finansielle anlægsaktiver	2.255	2
	Anlægsaktiver i alt	316.769	129
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.602	61
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	71.796	89
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.744	28
	Udskudte skatteaktiver	29.022	318
	Andre tilgodehavender	0	45
	Tilgodehavender	246.164	541
	Omsætningsaktiver i alt	246.164	541
	Aktiver i alt	562.933	670

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	-1.417.585	-1.706
5	Egenkapital i alt	-1.337.585	-1.626
	Kreditinstitutter	113.505	327
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	272.337	236
	Gæld til associerede virksomheder	1.343.575	1.546
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	77.427	0
	Anden gæld	93.674	188
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.900.518	2.297
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.900.518	2.297
	Passiver i alt	562.933	670
6	Hovedaktivitet		
7	Særlige forhold i regnskabet		
8	Eventualforpligtelser		
9	Kontraktlige forpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	0	105	
Personaleomkostninger i alt	0	105	
2 Finansielle indtægter			
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	1.171	0	
Andre finansielle indtægter	781	0	
Finansielle indtægter i alt	1.952	0	
3 Finansielle omkostninger			
Renter associerede virksomheder	55.308	112	
Andre finansielle omkostninger	13.496	17	
Finansielle omkostninger i alt	68.804	129	
4 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	77.515	0	
Regulering af udskudt skat	288.858	115	
Sambeskatningsbidrag	-320.453	-89	
Regulering af udskudt skat, ændret selskabsskatteprocent	0	36	
Skat af årets resultat i alt	45.920	62	
5 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	80	-1.706	-1.626
Årets resultat	0	289	289
Egenkapital ultimo	80	-1.418	-1.338

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

6 Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reparations- og serviceværksted for lastvogne og dermed beslægtet virksomhed.

	2015	2014
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Særlige forhold i regnskabet**Kapitalberedskab**

Selskabets egenkapital udgør TDKK -1.338, hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at virksomhedskapitalen retableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskaberne DSB-Holding ApS (administrationselskabet) og Danish Stevedore Holding A/S for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en retablerings- og huslejeforpligtelse. Forpligtelsen kan pr. 31. december 2015 opgøres til TDKK 3.527.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.